（別紙１－２）

　　　　年　　月　　日

　岡山県農林水産総合センター

  水産研究所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　リスト登載養殖施設：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：

中国向け輸出錦鯉生産証明書

　　下記のとおり、当養殖施設で生産された錦鯉であることを証明します。

記
1． 輸出錦鯉の概要
（１）輸出日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
（２）輸出尾数　　　　　　　　　　　　　　　　尾